期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は 2025年 11月 11日に公表した、2026年 3月期の期末配当予想について、下記の

通り修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要政策と位置づけ、継続的な成長に主眼を

おいた普通配当に努めるとともに、記念すべき節目における記念配当や、各期の業績等を

勘案した特別配当などにより還元に努めることとしております。

 2026年 3月期については、経営計画「新しい時代のテレビ朝日 経営計画 2023-2025」に

基づく取組みが順調に進捗していることにくわえ、業績も好調な推移となっています。ま

た、財務戦略として掲げている政策保有株式の縮減も安定的に進んでいること等を総合的

に勘案し、2026年 3月期の期末配当金について、前回予想（2025 年 11月 11日公表）から

特別配当金を 10円増額し、1株当たり 40円に修正いたします。この結果、1株当たりの年

間配当金は 70円（配当性向：25.2％）となる予定です。

  2026年 2月 12日

各 位

 会 社 名 株式会社テレビ朝日ホールディングス

 代表者名 代表取締役会長 早河  洋

  （コード：9409、東証プライム市場）

 問合せ先 取締役 角南 源五

  （TEL：03-6406-1115）

２．修正の内容

 1株当たり配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

(2025年 11月 11日発表)
 30円 00銭 60円 00銭

今回修正予想
40円 00銭

（特別配当 10 円 00 銭）

70円 00銭

（特別配当 10 円 00 銭）

当期実績 30円 00銭

ご参考：前期実績

(25年 3月期)
20円 00銭

40円 00銭

（特別配当 10 円 00 銭）

60円 00銭

（特別配当 10 円 00 銭）

以 上